UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 214

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC,  no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº
001/2020,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar as Portarias Reitoria UESC sob

números 102, 118 e 171/2020, referentes à Chamada Regular do SiSU 2020, com
relação à Confirmação Presencial de Matrícula para os alunos com ingresso previsto
para o 1º semestre letivo de 2020, na forma que indica:

I. ONDE SE LÊ: Confirmação Presencial de Matrícula, nos dias 16, 17, 18, 20 e
23 de março de 2020.

II. LEIA-SE: Confirmação Presencial de Matrícula nos 5 (cinco) primeiros dias
úteis letivos, contados a partir do início das aulas no 1º semestre de 2020,
conforme calendário acadêmico.

Art. 2º - Retificar a Portaria Reitoria UESC nº102,

referente à Chamada Regular do SiSU 2020, com relação a Confirmação Presencial
de Matrícula para os alunos com ingresso previsto para o 2º semestre letivo de
2020, na forma que indica:

I. ONDE SE LÊ: Confirmação Presencial de Matrícula, nos dias 14, 17, 18, 19, e
20 de agosto de 2020.

II. LEIA-SE: Confirmação Presencial de Matrícula nos 5 (cinco) primeiros dias
úteis letivos, contados a partir do início das aulas no 2º semestre de 2020,
conforme calendário acadêmico.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, permanecendo inalteradas as demais disposições das referidas
Portarias.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de março de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 118

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº
001/2020,

RESOLVE

Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre letivo de

2020 os candidatos que foram convocados na Chamada Regular do Sistema de

Seleção Unificada (SiSU) 2020 e que efetivaram a matrícula para o 2º semestre, de

acordo com o número de vagas não preenchidas, conforme Anexo Único desta

Portaria.

Art. 2º - Ressaltar que os candidatos constantes no

Anexo Único deverão realizar a Confirmação Presencial de Matrícula, nos dias 16,

17, 18, 20 e 23 de março de 2020, nos respectivos Colegiados de Curso.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de fevereiro de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 118

LISTA I DE REMANEJAMENTO DOS CANDIDATOS DO SEGUNDO PARA O
PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2020

CURSO: 2113 – AGRONOMIA BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONCORRÊNCIA

191004018799 13º KALYNE AMARAL DA SILVA 2088037934 AC

191029499289 4º WANDERSON SANTOS CARVALHO 2058359887 V3531

191010088620 11º EMEQUIAS MAGALHAES GONCALVES 1673552447 V3532

191042628971 12º EDCEU FRANCISCO DA SILVA NETO 2103603729 V3532

CURSO: 20239 – CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONCORRÊNCIA

191004876659 17º MATHEUS BONFIM LEMOS 1371304904 AC

191033576106 19º LUAN PINHEIRO AZEVEDO 1395753164 AC

191030251042 20º JUAN VICTOR OLIVEIRA PEREIRA 2160746819 AC

191018333069 23º ADELCIO VIEIRA COSTA NETO 1640591052 AC

191030190265 5º ANDERSON DOS SANTOS FIGUEIREDO 1456715003 V3531

191037440911 13º LARISSA CARVALHO ALMEIDA 20.994.049-25 V3532

191051450325 14º MYCHAEL ANTONIO MATOS DOS SANTOS 2116751560 V3532

191011097158 15º NATAN CORREIA DA SILVA 21-704-860-97 V3532

191004995632 17º THAIS SOUSA LEITE 1624565069 V3532

191057649342 18º WILLIAM HADDSON RODRIGUES 2200639902 V3532

191012556541 19º GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 3007338441 V3532

191012433048 20º LYNNECKER SOUZA ABREU 2036854079 V3532

CURSO: 41248 – COMUNICAÇÃO SOCIAL BACHARELADO – VESPERTINO

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONCORRÊNCIA

191033237592 13º PEDRO COSTA MATOS 2198229218 AC

191046183981 15º PEDRO PACHECO SANTOS 2048604234 AC

191034483807 4º ERNANE FERREIRA DA SILVA 520439235 V3531

191043907135 11º ELIELDA FERREIRA DA SILVA 1657399915 V3532

191042693405 12º HEVERTON SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA 1627974946 V3532

191008156587 13º MARIANA SILVA SANTOS 2069154548 V3532

191051128590 14º PALOMA MARTINS SANTOS 2138739902 V3532

CURSO: 2112 – ENFERMAGEM BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONCORRÊNCIA

191005462541 26º ALANA SANTOS DE SOUZA 2029132608 AC

191000736832 5º MARIA LUIZA OLIVA SANTOS 1599147521 V3531

191017851749 7º ANDRESSA SANTOS SOUSA 2130215106 V3531

191021365454 18º SAMUEL SANTOS SOBRINHO 1550076965 V3532

191007832626 21º LAURA DOS SANTOS PENA 23273400 V3532

191003520910 22º DEBORA DE LIMA SOUSA 2184596612 V3532

191002113774 2º SAMYLLE SANTOS CARDOSO 15.998.769-57 V3530

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

CURSO: 82693 – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONCORRÊNCIA

191055858556 16º GABRIEL DA SILVA ALVES 1374623288 AC

191022068412 17º DANIEL MENDES DO NASCIMENTO 4929956560 AC

191010278833 19º THALES HUMBERTO MOTA COUTO 1478457503 AC

191021504557 20º PEDRO FREITAS MALAQUIAS DE LIMA 1575894980 AC

191006693946 22º LARA CRISTINA SILVA DE SOUZA 1635731402 AC

191040114552 23º JOAO PEDRO OLIVEIRA JAPIASSU SANTANA 1442279753 AC

191006903485 4º EURIZELIA JESUS SILVA 2239352809 V3531

191047153322 13º DANIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 2084420490 V3532

191003479554 15º MARCOS VINICIUS BORGES DE JESUS 2055207407 V3532

191005825382 16º IANDRA BARBOSA DOS SANTOS 2175358283 V3532

191010462924 17º MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS 1415428883 V3532

191023775072 22º JONAS PEREIRA DE LIMA 20.373.376-20 V3532

191017669380 23º JARDIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 2111620500 V3532

191001295671 2º JOADSON DE JESUS OLIVEIRA 1480492574 V3530

CURSO: 18310 – MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONCORRÊNCIA

191007958660 18º BEATRIZ DE MELO MOREIRA 4160064 AC

191004864119 23º
MARIA EDUARDA GONZAGA SILVA DE
CASTRO

2055815873 AC

191003980916 24º GABRIEL BISPO SOARES 1526487470 AC

191039731085 25º JULIA FRANCA CARVALHO SANTANA 2071538250 AC

191028672548 27º LETICIA DE ANDRADE SILVA 1634438230 AC

191019696340 28º JOSE HERISON ALBUQUERQUE DA SILVA 20170569076 AC

191006267790 4º LEIDIANE COSTA ALMEIDA 2108778209 V3531

191031692897 5º DEBORA CAROLINA DE SOUZA SILVA 19781221 V3531

191014430679 13º ANA PAULA MATOS DA SILVA 2020833301 V3532

191053396401 15º RAQUEL LOMES MACIEJEWSKY 1637956304 V3532

191015248807 19º IASMIN NUNES AGUIAR 1620730979 V3532

191007394767 20º YASMIN SOUZA RODRIGUES 383975104 V3532

191004322035 22º
GABRIEL CERQUEIRA ARAUJO DE
CARVALHO

14.804.647-91 V3532

191000311495 23º MARIA ANTONIA DE JESUS NETTA 14.167.531-41 V3532